
2020年3月6日 

OSKスポーツクラブ総社 

キッズスクール スイミング本科コース保護者各位 

 

OSK スポーツクラブ総社 

支配人  松重  鉄平 

 

 

新型コロナウイルス感染対策による 

キッズスクール休講期間のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染対策により、キッズスクールを休講とさせていただき、皆様には大変

ご迷惑をおかけしております。2 月 26 日に政府からの『スポーツ、イベント等についての中止、延期

又は規模縮小等の対応要請』に準じて休講としておりましたが、2 週間を経過する 3 月 14 日（土）よ

り、スクールを再開させていただきます。 

つきましては、休講中の会費のお取扱等を別紙にてご案内いたしますので、合わせてご確認ください

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【キッズスクール休講期間】3月1日（日）～3月13日（金） 

【キッズスクール再開日】3月1４日（土） 

  

 

今後、新型コロナウイルスの感染拡大など、岡山県内で大きく状況が変化した場合や、政府からの新た

な要請があった場合には、上記対応を変更する場合もございますので、あらかじめご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

別紙ご案内の手続き締切日：3月 9日（月）～30日（月） 



 

新型コロナウイルス感染対策によるキッズスクール休講に伴う 

2020年2月度スクール月会費のお取扱いについてのご案内 

（OSK総社スイミングスクール） 

 

スクール休講分、2月度（2/15～3/13）の月会費について、下記のとおりご案内いたします。 

会員の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・休 講 期 間：2020年 3月 1日（日）～3月13日（金） 

（2020年スイミングスクールカレンダー2月度3週～4週） 

・再 開 日：2020年 3月 1４日（土） 

（2020年スイミングスクールカレンダー3月度授業開始日） 

・2020年 2月度3週～4週の練習、会費お取扱いにつきまして、以下のいずれかを選択してください。 

 

１． 振替期間を利用して、2月分未出席回数を参加する  

振替練習が可能な方は、下記期間内に2月度（2/15～3/13）の未出席分をご参加ください。 

＊振替有効期間：スクール再開～9月度授業内 ※在籍期間中にご参加ください。 

＊「ベビー」「フリーコース」の場合は、代替練習が確保できないため、不足する代替分相当 

（2週間分）の会費を4月度会費に充当させていただきます。 

    

２． 休講した期間の会費を翌月会費へ充当する  

１． の振替練習に参加できない場合は、休講した回数分相当（2週間分）の会費を4/15（水） 

引き落としの４月度会費に充当させていただきます。 

＊2月度（2/15～3/13）を休会されている場合は、休会費無料とし、4/15(水）引き落としの 

4月度会費に充当させていいただきます。 

＊3月度（3/14～4/10）を休会される場合は、通常通りのお取扱いになります。 

   

●2月度（2/15～3/13）及び3月度（3/14～4/10）で退会（卒業）をされる方は、休講期間 

（2週）の会費とプール工事に伴う振替の未消化分を合わせて返金いたします。 

●上記２を選択された場合は、3月9日（月）～30（月）までにお電話または、 

スクール再開後にフロントにてお申し込みください。 

以上 

今後の最新情報につきましては、登録メールでの配信とホームページにてご案内させていただきます。 

OSKスポーツクラブ総社 0866-94-0888 


